

6 Şubat 2025

AKSİGORTA, 2024 YILINI PRİM ÜRETİMİNDE %28 BÜYÜME VE NET KARDA İSE %57'LİK ARTIŞLA 1.857m TL SEVİYESİNDE TAMAMLADI

2024 YILI DÖRDÜNCÜ ÇEYREK ÖZET DEĞERLENDİRME

Aksigorta, 2023 yılı dördüncü çeyrekteki 9.456m TL brüt yazılan prim ve 468m TL net kara kıyasla 2024 yılı dördüncü çeyrekte 9.852m TL brüt yazılan prim ve 693m TL net kar açıkladı. Bu rakamlar 2024 yılı dördüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre brüt yazılan primlerde %4, net karda ise %48 büyümeyi göstermektedir.

- 2024 yılı dördüncü çeyreğinde prim üretimi büyümesinde öne çıkan konular:
 - Trafik ürününde %38'lik büyüme sağlanmıştır
 - Sağlık ürün grubu %66'lık büyüme oranı ile en hızlı büyüyen segment olmuştur
 - Sermaye tüketimi yüksek ve karı düşük ürün portföyü azaltılmıştır
 - Özellikle banka ve kurumsal kanalda motor dışı ürünlerde karlılığa odaklanılmıştır
 - Aksigorta pazar payı 31 Aralık 2024 itibarıyla bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla 1,7 puan azalışla %4,8 seviyesindedir

Prim Üretimi (m TL)	4Ç23	4Ç24	Δ YoY	2023	2024	Δ YoY
Trafik	1.775	2.453	%38	5.533	8.449	%53
Kasko	2.000	1.100	-%45	6.268	5.837	-%7
Motor-Dışı	4.840	4.904	%1	12.938	16.238	%26
Sağlık	841	1.395	%66	2.559	4.348	%70
Toplam	9.456	9.852	%4	27.299	34.872	%28

- Şirketin sigortacılık teknik karı (UWR) 2024 yılı dördüncü çeyreğinde 2023 yılı dördüncü çeyreğine kıyasla 315m TL düşerek -201m TL seviyesinde gerçekleşmiştir; etki ağırlıklı olarak trafik ürünü kaynaklıdır. 2024 yıl toplamında sigortacılık teknik karı -306m TL ile 2023 yılının 46m gerisinde gerçekleşmiştir. 2024 yılında Trafik harici ürünlerin toplam sigortacılık karı 369m TL iyileşme göstererek 1.858m TL seviyesine ulaşmıştır.

Sigortacılık Teknik Karı (m TL)	4Ç23	4Ç24	Δ YoY	2023	2024	Δ YoY
Trafik	-400	-880	-%120	-1.749	-2.164	-%24
Kasko	167	370	%122	774	814	%5
Motor-Dışı	290	220	-%24	538	718	%33
Sağlık	58	89	%52	177	326	%85
Toplam	115	-201	-%275	-260	-306	-%18

- Kur farkı ve finansal giderler dahil net mali gelir 2023 yılı dördüncü çeyreğine kıyasla %94 artış göstermiş ve 1.435m TL olarak gerçekleşmiştir. 2024 yılının dördüncü çeyreğinde vergi avantajı fonları vasıtasıyla yaratılan vergi kalkını 174m TL seviyesine ulaşmıştır.

Özet Finansallar (m TL)	4Ç23	4Ç24	Δ YoY	2023	2024	Δ YoY
Prim Üretimi	9.456	9.852	%4	27.299	34.872	%28
Sigortacılık Teknik Karı	115	-201	-%275	-260	-306	-%18
Giderler	-300	-538	-%79	-1.088	-2.059	-%89
Net Mali Gelir	740	1.435	%94	2.634	4.285	%63
Net Dönem Karı	468	693	%48	1.185	1.857	%57
<i>Bileşik Oran</i>	<i>%108</i>	<i>%127</i>	<i>+19pp</i>	<i>%117</i>	<i>%122</i>	<i>+5pp</i>

- 2024 yılı dördüncü çeyreğinde Aksigorta'nın yönettiği fon tutarı bir önceki yılın aynı dönemine göre %48'lik artışla 13,5 milyar TL'ye ulaşmıştır. Başarılı fon yönetimi sayesinde yılın dördüncü çeyreğinde yıllıklandırılmış ortalama mali getiri oranı (faiz ve kur farkı getirisi) %41,5 seviyesinde gerçekleşmiştir

Beklenti ve Hedefler

Karlı ürünlere odaklanarak, sermaye yeterlilik seviyemizi güçlü bir konumda tutmayı hedefleyen dinamik ve yenilikçi stratejimizle ilerlemekteyiz. Bu strateji, sermaye yeterliliğimizi sağlamlaştırırken, sürdürülebilir büyüme ve güçlü karlılığı beraberinde getirmektedir.

Prim üretiminde bu temel stratejimizi koruyarak 2024 yılında aşağıdaki adımlarla ilerlenmiştir.

- 2024 Ocak – Aralık döneminde acente toplam prim üretimimizin %18'i son 5 yılda portföyümüze eklediğimiz 967 yeni acenteden sağlanmıştır.2024 yılında toplam acente sayımız 3.644 seviyesindedir.
- Akbank mobilden Dask ürünü satışına başlanmıştır.
- Akbank Mobil'de kredi kartı işlem sürecinde sunulan kredi kartı işsizlik ürün teklifi ile Aksigorta müşterilerinin deneyimi iyileştirilmiştir.
- 2023 yılında piyasaya sürülen Elektrikli araç kasko ürünü, sınıfının en iyi kapsamını sunmakta ve segmentte ilk hareket avantajı ile pazar lideri konumuna ulaşma potansiyeline sahiptir.
- Aksigorta'nın akıllı asistanı ADA yeteneklerini geliştirmiş ve Aksigorta'nın çekirdek sigorta platformunu kullanarak acentelerden gelen tüm sağlıkla ilgili sorulara generatif AI teknolojisi ile yanıt vermeye başlamıştır.
- TSS de sektörle rekabet edebilecek daha geniş anlaşmalı sağlık kuruluşu ağı oluşturulmuştur.
- ÖSS'de ilk giriş yaşı 55'den 65'e çıkarılmıştır.
- Konut ürünümüzde konuşan poliçe projesi canlıya alınmıştır. bu proje ile; " Poliçeyi okumayı daha kolay ve anlaşılır hale getirerek sigorta okur-yazarlığını artırmayı, daha farkında, daha bilgili müşteriler ile müşteri memnuniyet oranlarımızı artırmak, videolarımızda sunduğumuz alt yazı seçenekleri ile işitme engelli vatandaşlarımız ve dil bariyerli olan yabancı müşterilerimiz için poliçe okumanın kolaylaştırması" amaçlanmıştır.